
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

      10.02. 2020 г.                                                                                         № 22 

О внесении изменений в Административный регламент «Осуществление 
администрацией Солдатско-Степновского сельского поселения муниципального 

жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации 
Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального 

района Волгоградской области от 06.03.2015 № 24 
 

Рассмотрев протест прокуратуры Быковского района от 30.01.2020 № 7-39-2020, 
в соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении 
изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Солдатско-Степновского сельского поселения,  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Подпункт 1 пункта 3.6. Административного регламента «Осуществление 
администрацией Солдатско-Степновского сельского поселения муниципального 
жилищного контроля», утвержденный постановлением Администрации Солдатско-
Степновского сельского поселения Быковского муниципального района Волгоградской 
области от 06.03.2015 № 24 (далее – Административный регламент) изложить в 
следующей редакции: 

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, 
жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным 
потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными 
домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного 
надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;» 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Администрации Солдатско-Степновского  сельского 
поселения                 http://www.admsoldarstep.ucoz.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 
Глава Солдатско-Степновского 
сельского поселения                                    Е.Н.Демидова 
  

 


		ïé€TÛ à�hò™:aJ�¯˛ÃÎ×�¯˙Ì−“µž�Ùˇ‡‡íæªö�ei ��za—ö.æ¿¶ÞE0ÆŸ|@�R�,�Ù˝?�ÏÆJë["}H0‚…sß




